Кружок по экономической теории:
Неэргодическая экономика
[bookmark: _GoBack]Протокол заседания №3 от 19/03/ 21
Время: 17.10-18.50
Аудитория: 519

Председатель – проф. Толкачев С.А.
Научный руководитель доц. Скалкин В.В.

Секретарь: Глеб Мишин РСО20-7
Фотограф: Хейфец Вероника РСО20-7
Присутствовали:
Глеб Мишин, Хейфец Вероника, Чиркова Арина, Скрипкина Полина, Фирсова Мария, Кузнецова Яна, Продан Елизавета, Боджгуа Георгий, Шимановский Александр.

Докладчики:
1. Фирсова Мария - «Теория неоклассического синтеза»
2. Хейфец Вероника - «Гэрри Беккер»
3. Продан Елизавета - «Проклятие наличности»
4. Боджгуа Георгий - «Теория агентских отношений»
Выступающие с вопросами и комментариями:
Чиркова Арина
Кузнецова Яна
Мишин Глеб
Шимановский Александр
Скрипкина Полина
Ссылка на фото
https://drive.google.com/drive/folders/1-1llU1R4xvsRtN_1PZ0cB-sOExp1LEqY

Научный руководитель: доц. Скалкин В.В.
Секретарь – Мишин Глеб РСО20-7